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Lliga de Patinatge Artistic
Modalitat Individual Nivell C
Dissabte 2 de marc¢ de 2024
Pavell6 d’Esports de Santa Cristina d’Aro - Baix Emporda

A partir de les 09.00h
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INFORMACIO GENERAL
Data de I"activitat Dissabte 02 de marg de 2024
Pavellé Esportiu
Lloc Pont de la Font de Rei, 1-17246
Santa Cristina d’Aro
https://goo.gl/maps/ECVWtW6KKFmMqd2Ccb
Categories convocades Nivell C (de Caganius a Cadet)
Horari competicié 09:00a 14.35h
Consell Esportiu del Baix Emporda
Carrer del Raig, 7 Baixos
CE Organitzador . .
17100La Bisbal d’Emporda
972643207
www.esports.baixemporda.cat / esports@baixemporda.cat
Entitats col-laborades Ajuntament de Santa Cristina d’Aro i Club Pati Cristinenc
Limit comunicacio baixes Dimarts 27 de febrer de 2024

HORARI DE LA COMPETICIO

8.00 h Obertura portes instal‘lacio
8.30h Convocatoria esportistes
9.00a29.22h 5’ escalfament i competicié Infantil i Alevi
9.22 a 9.54h 5’ escalfament i Competicid gimnastes Benjami (Paula Yruela — Sandra Boraita)
9.54 a 10.26h 5" escalfament i Competicid gimnastes Exhibicié Caganius (Eira Reyes — Aria Gonzalez)
10.26 a 10.55h 5’ escalfament i Competicié gimnastes Exhibicid Caganius(Jana Molina-Eileen Nicolas)
11.25a11.57h 5’ escalfament i Competicid gimnastes Prebenjami (Nikol Volkova — Gina Noguera)
11.57a12.26 h 5" escalfament i Competicié gimnastes Prebenjami (Bruna Muriana — Lia Valiente)
12.26 a12.55h 5" escalfament i Competicié gimnastes Prebenjami (Claudia Barberi — Eric Roman)

13.00213.30 h Desfilada i lliurament de premis
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. Tel. 972 20 61 49
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Score White Versio 2018 V01

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

Competicid 1A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C Data 02/03/2024
Categoria INFANTIL NIVELL C Entitat/Centre Docent SANTA CRISTINA D'ARO - BAIX
EMPORDA
Modalitat Individual
G Ordre Participant Entitat/Centre Docent Ciutat
|:| 004 Mar Salo Isern CP BISBALENC CE BAIX EMPORDA
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Score White Versio 2018 V01

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

Competicio 1A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C Data 02/03/2024
Categoria ALEVI NIVELL C Entitat/Centre Docent SANTA CRISTINA D'ARO - BAIX
EMPORDA
Modalitat Individual
G Ordre Participant Entitat/Centre Docent Ciutat
D 001  Marina Pi Pujadas CP BISBALENC CE BAIX EMPORDA
D 002  Yara Miranda Meyer Giulini CP BISBALENC CE BAIX EMPORDA
D 003  Claudia Matas Moragas CP SANT JOSEP CE SELVA
D 004 Mar Mendez Cuerda CP RIPOLL CE RIPOLLES
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@ ® Agrupaci6 Territorial Gironina

Consells Esportius

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

1A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C

Competicid

Categoria

Modalitat

G Ordre
002

006
007
009
010
011
012

013

HiEEEnnnEn

014

BENJAMI NIVELL C

Individual

Participant

Paula Yruela Serra
Ingrid Sofia Popa
Lidia Ripoll Roca
Daria Vifials Rahola
Bruna Yruela Llenas
Laia Soy Prat

Mia Ros Morales
Matilda Vaz Brunet

Sandra Boraita Lopez
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Entitat/Centre Docent SANTA CRISTINA D'ARO - BAIX
EMPORDA

Entitat/Centre Docent
CP CORCA

CP BISBALENC
CP CORCA

CPA PLA ESTANY
CP CORCA

CP RIPOLL

CP MONT-RAS
CPA PLA ESTANY

CP CORCA
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C/ Riera de Mus, 1
17003 Girona

Tel. 972 20 61 49
http:/ /girona.ucec.cat
ATGCE50317

Score White Versio 2018 V01

Data 02/03/2024

Ciutat
CE BAIX EMPORDA

CE BAIX EMPORDA
CE BAIX EMPORDA
CE PLA ESTANY
CE BAIX EMPORDA
CE RIPOLLES

CE BAIX EMPORDA
CE PLA ESTANY

CE BAIX EMPORDA

s Consells Esportius
de Catalunya
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Consells Esportius

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

1A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C

Competicid

Categoria

Modalitat

G Ordre
001

002
005
006
007
008
009
010
011
012
014
015
016
017

018
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EXHIBICIO CAGANIUS

Individual

Participant

Eira Rayes Costa

Raisa Andra Pascu
Alexandra Raulino Bentran
Paula Diaz Moreno

Elsa Urgell Dumont

Zaira Gomez Bermudez
Nicole Reindn Santacana
Aria Gonzalez Molero
Jana Molina

Ivet Giiell Cabello

Emma Garcia Lorente
Albera Lucia Navarro Luciano
Saray Gomez Bermudez
Lia Ferrer Hernandez

Eileen Nicolas Canada
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Tel. 972 20 61 49
http:/ /girona.ucec.cat
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Score White Versio 2018 V01

Data 02/03/2024

Entitat/Centre Docent SANTA CRISTINA D'ARO - BAIX

Entitat/Centre Docent
CP MONT-RAS

CP BISBALENC
CP MONT-RAS

PA SANT GREGORI
CP CUATRO VIENTOS
CP RIPOLL

CPA PLA ESTANY

CP CUATRO VIENTOS
CPA PLA ESTANY

CP BISBALENC

CP CUATRO VIENTOS
CPA PLA ESTANY

CP RIPOLL

CP RIPOLL

CPA PLA ESTANY
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EMPORDA

Ciutat
CE BAIX EMPORDA

CE BAIX EMPORDA
CE BAIX EMPORDA
CE GIRONES

CE SELVA

CE RIPOLLES

CE PLA ESTANY
CE SELVA

CE PLA ESTANY
CE BAIX EMPORDA
CE SELVA

CE PLA ESTANY
CE RIPOLLES

CE RIPOLLES

CE PLA ESTANY
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Consells Esportius

ORDRE DE SORTIDA PROGRAMA CURT

Competicid

Categoria

Modalitat

G Ordre
002

003
004
005
006
007
008
009
010
015
016
017
018
019
020
021
023
024
025
026
027
028
029
031
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1A JORNADA LL PATINATGE - NIVELL C

PREBENJAMI NIVELL C

Individual

Participant
Nikol Volkova

Ariadna Bladquez Martin
Clhoe Gironi Cabello
Berta Naranjo Espigol
Isona Rubio Calvet
Mireia Pages Romero
Elia Matarrodona Ferro
Carla Perez Taberner
Gina Noguera Camps
Bruna Muriana Roig
Chloe Ferreira Vidanes
Medeea Maria Fagi

Elba Puigdemont Lopez
Julia Geli Pefia

Aina Fernanez Peiro
Marina Ruiz Cuminal
Lia Valiente Rincon
Claudia Barberi Franco
Aina Ruiz Doménech
Lia Dominguez Novellon
Gal-La Batchelli Diez
Aina Claramunt Paul
Claudia Gonzélez Sanchez
Lucia Alvarez Mira

Eric Roman Navarro

Data

Entitat/Centre Docent

Entitat/Centre Docent
CP MONT-RAS

CP MONT-RAS

CP BISBALENC

PA SANT GREGORI
CP ARBUCIES

CP ARBUCIES

CP BISBALENC

CP ARBUCIES

CP ARBUCIES

CP BISBALENC

CP SANT JOSEP

CP BISBALENC

CP ARBUCIES

CP SANT JOSEP

CP MONT-RAS

CP ARBUCIES

PA SANT GREGORI
CPA PLA ESTANY
CPA PLA ESTANY
CP CUATRO VIENTOS
CPA PLA ESTANY
CP MONT-RAS
CPA PLA ESTANY
CP RIPOLL

CP MONT-RAS
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C/ Riera de Mus, 1
17003 Girona

Tel. 972 20 61 49
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Score White Versio 2018 V01

02/03/2024

SANTA CRISTINA D'ARO - BAIX
EMPORDA

Ciutat
CE BAIX EMPORDA

CE BAIX EMPORDA
CE BAIX EMPORDA
CE GIRONES

CE SELVA

CE SELVA

CE BAIX EMPORDA
CE SELVA

CE SELVA

CE BAIX EMPORDA
CE SELVA

CE BAIX EMPORDA
CE SELVA

CE SELVA

CE BAIX EMPORDA
CE SELVA

CE GIRONES

CE PLA ESTANY
CE PLA ESTANY
CE SELVA

CE PLA ESTANY
CE BAIX EMPORDA
CE PLA ESTANY
CE RIPOLLES

CE BAIX EMPORDA
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